
 



Návod: Tisk poznámkových bloků 

2 

Přehled funkce  

Aplikace typu poznámkové bloky či zápisníky lze 
využívat neomezeným množstvím způsobů, 
například k psaní poznámek či zpráv, formulářů  
a přizpůsobených poznámkových bloků k reklamním 
účelům. 

Pomocí serveru Fiery® server můžete automatizovat 
tisk bloků. Funkce Tisk bloku minimalizuje ruční 
řazení vytištěného výstupu a umožňuje tisknout 
velké i malé projekty s libovolným počtem archů  
i velikostí. Od maličkých kapesních zápisníků po 
velké stolní kalendáře, Tisk bloku umožňuje rychle  
a snadno vytvářet bloky s libovolným počtem 
stránek. 

Cíle 

• Vytvoření poznámkového bloku pomocí 
pracovního postupu tisku bloku 

 

Další zdroje 
Pro další stahování softwaru, zdroje školení a další 
funkce přejděte do služby Online zdroje Fiery. 

Než začnete 

• Otevřete aplikaci Fiery Command 
WorkStation® 6.4 nebo novější a připojte se k 
alespoň jednomu serveru Fiery se systémem 

Fiery FS400 Pro. 

• Ukázkový soubor 
MnM_notepad_SAMPLE.pdf uložte do 
fronty podržených úloh serveru Fiery. 
Soubor přetáhněte do seznamu podržených 
úloh aplikace Command WorkStation, 
případně použijte možnost importu v nabídce 
aplikace Command WorkStation. 

• Před tiskem jakéhokoli výstupu musí 
proběhnout kalibrace tiskárny i serveru Fiery. 

 

http://efi.com/resources/fiery-online-resources/
http://efi.com/resources/fiery-online-resources/


3 

 

     

 
 

Pracovní postup tisku bloku 
1. Vyberte soubor MnM_notepad_SAMPLE.pdf v seznamu podržených úloh aplikace Command 

WorkStation. Pak kliknutím pravým tlačítkem vyberte položku Vlastnosti. 

2. V okně Vlastnosti úlohy klikněte na ikonu Dokončování. 

3. Posuňte se dolů na Tisk bloku a zaškrtněte políčko Povolit tisk bloku. 

4. Zadejte 10 v části Počet kopií úlohy v bloku. Lze nastavit počet kopií 1–999. 

5. Zaškrtněte políčko Posouvání bloků. 

6. Zaškrtněte políčko Přidat zadní obálku bloku. 

 

7. Pokud vaše tiskárna podporuje možnost Přidat zadní obálku, vyberte zásobník Zdroj papíru 
zadní obálky. 

8. Klikněte na ikonu Média a zvolte médium odpovídající pracovnímu postupu. 

9. Klikněte na položku Tisk. 

 

Možnost Přidat zadní obálku bloku není dostupná u všech tiskáren. Pokud použijete tuto 
možnost, můžete také použít možnost Zdroj papíru zadní obálky a určit médium obálky.



 


